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GLONEX Preparat do zwalczania glonów,
bakterii i wirusów w basenach - 1 litr

Cena brutto 27,06 zł

Cena netto 22,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3202

Producent Royal

Opis produktu

UWAGA 

Dbaj o zdrowie i bezpieczeństwo swoje i swoich bliskich. Wybieraj wyłącznie produkty, które posiadają
pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym oraz aktualną kartę charakterystyki. Kupując
produkty dopuszczone do obrotu w Polsce masz pewność, że ich jakość i bezpieczeństwo użytkowania są
sprawdzone przez polskie akredytowane laboratoria badające skuteczność działania i URPL oceniający ich
bezpieczeństwo i zgodność z dyrektywami UE.

GLONEX (Glon Fighter I)

Płyn zwalczający glony, bakterie i grzyby drożdzakopodobne w wodzie basenów kąpielowych 

Skład:

100 g preparatu zawiera: substancja czynna 6 g Polimer N-metylmetanaminy (EINECS 204-697-4 z (chlorometyl)-oksyran
(EINECS 203-439-8)/czwartorzędowy polimeryczny chlorek amonu (polimer PQ)

Zakres stosowania:

Preparat zaleca się do stosowania na basenach zarówno odkrytych, jak i krytych pływalniach. Utrzymuje wodę w czystości i
zapobiega powstawaniu glonów oraz niszczy już istniejące. Preparat wykazuje działanie bakteriobójcze i grzybobójcze w
zakresie grzybów drożdżakopodobnych.
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Zalecenia dotyczące stosowania:

Działanie glonobójcze:

Obliczyć pojemność basenu
Pierwsze stosowanie preparatu do zwalczania glonów  500-1000 ml na  10 m3

Stosowanie cykliczne:
co tydzień 250-500 ml na 10 m3  lub codziennie 50-75 ml na10 m3

W przypadku wody z tendencją do mętnienia podwoić dawkę.
W razie dużej liczby korzystających z basenu osób, wysokich temperatur lub dużej ilości opadów (w basenach
odkrytych) należy podwoić dawkę.
Efekt glonobójczy jest uzyskiwany po 72 h od pierwszego zastosowania produktu.

 

 Działanie bakteriobójcze:

W przypadku skażenia wody basenowej jednym z poniższych szczepów bakterii dozować produkt w poniższym stężeniu.

Staphylococcus aureus (gronkowiec złocisty) - dawkowanie 500 ml na 1 m3. Efekt biobójczy jest uzyskiwany po
okresie 72 h.
Escherichia coli -  dawkowanie 500 ml na 1 m3. Efekt biobójczy jest uzyskiwany po okresie 72 h.
Enterococcus hirae (Paciorkowiec) -  dawkowanie 2,5 l na 1 m3. Efekt biobójczy jest uzyskiwany po okresie 72 h.
Pseudomonas aeruginosa (Ropa błękitna) - dawkowanie 500 ml na 1 m3. Efekt biobójczy jest uzyskiwany po okresie
72 h.
Legionella pneumophila  -  dawkowanie 500 ml na 1 m3. Efekt biobójczy jest uzyskiwany po okresie 72 h.

 

Ogólne działanie bakteriobójcze uzyskujemy przy dawkowaniu 2,5 l na 1 m3. Efekt bakteriobójczy jest uzyskiwany po okresie
72 h. 

 

Działanie grzybobójcze na grzyby drożdżakopodobne:

Candida albicans – dawkowanie 500 ml na 1 m3

Efekt biobójczy na grzyby drożdżakopodobne jest uzyskiwany po okresie 72 h. 

 

Podczas stosowania zalecanych dawek produktu nie ma potrzeby stosowania okresu przejściowego między zastosowaniem
produktu a użytkowaniem obiektu poddanego jego działaniu, nie ma potrzeby wentylacji pomieszczeń.

Zalecenia dotyczące postępowania z odpadami produktu i opakowaniami:

Metody oczyszczania i neutralizacji

Wycieki zebrać do odpowiednich pojemników w celu odzyskania lub usunięcia. Nie dopuścić do przedostania się wycieku do
kanalizacji ani wód powierzchniowych.

Pozostałości preparatu

Chemikalia muszą być usuwane zgodnie z odpowiednimi przepisami krajowymi. Unikać zrzutów do środowiska. Oddać do
wyspecjalizowanej firmy zajmującej się usuwaniem odpadów niebezpiecznych

Zanieczyszczone opakowania

Opakowania po produkcie muszą być oddane do systemu zwrotu opakowań albo do wyspecjalizowanej firmy zajmującej się
usuwaniem odpadów niebezpiecznych

Pozwolenie na obrót produktem biobójczym: 7213/17

Podmiot odpowiedzialny
Gotix Sp. z o. o.
Merlina 5; Zamość
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Dokumenty

DO POBRANIA
MSDS Glonex
Pzwolenie MZ

O Royal
"ROYAL" Sp. z o.o. jest producentem chemii profesjonalnej, do głównych grup produktów należą: 
•   środki czystości przeznaczone dla firm sprzątających, 
•   środki chemiczne do bezodpływowych systemów sanitarnych (kabiny toaletowe typu TOI TOI, toalety turystyczne,
kasetowe urządzenia sanitarne w autokarach, jachtach itp.), 
•   środki czystości do myjni samochodowych, 
•   wysokowydajne środki czystości dla gastronomii, 
•   preparaty dla ogrodnictwa,
•   środki do uzdatniania wody basenowej. 

Wszystkie produkty posiadają niezbędną dokumentację techniczną. Wykwalifikowana kadra oraz własne laboratorium
pozwalają nam na wprowadzanie nowych produktów i stałą kontrolę nad ich jakością. Odpowiedni park maszynowy oraz
własny transport pomagają nam spełnić oczekiwania naszych Kontrahentów. Na życzenie Klienta prowadzimy szkolenia z
zakresu stosowania chemii ROYAL. 
W dbałości o zadowolenie Klientów i ciągłe podnoszenie jakości oferowanych produktów, wprowadziliśmy system zarządzania
jakością zgodny z normą ISO 9001:2008.
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